平成25年10月１日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長  C E O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

株式会社ハーツユナイテッドグループの設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方法により株式会社デジタルハーツの完全親会社として設立され、東京証券

取引所市場第一部に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式会社ハーツユナイテッドグループの概要

(1) 名 称
株式会社ハーツユナイテッドグループ

（英文名：Hearts United Group Co.,Ltd.）

(2) 主な事業の内容
デバッグ事業、メディア事業及びその他の事業を行う子会社等の経営管理及び

それに付帯または関連する業務

(3) 設 立 年 月 日  平成 25年 10月１日

(4) 所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10番１号

(5) 役 員 の 氏 名

代表取締役社長 CEO 宮澤 栄一

取締役 松本 壮志

取締役 風間 啓哉

監査役 伊達 将英

監査役（社外） 寺尾 幸治

監査役（社外） 髙井 峰雄

監査役（社外） 二川 敏文

(6) 資 本 金 300,000千円

(7) 決 算 期 ３月 31日

(8) 上 場 取 引 所 東京証券取引所市場第一部

(9) 発行済株式総数 11,862,600株

(10) 単 元 株 式 数 100株

(11) 会 計 監 査 人 有限責任 あずさ監査法人

(12) 株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

1

2. 平成 26年３月期連結業績予想

 平成 26 年３月期連結業績予想につきましては、今回の純粋持株会社への移行による影響が軽微である

ため、平成 25年５月 10日付けで株式会社デジタルハーツが公表している連結業績予想に変更はありませ

ん。なお、第２四半期連結業績につきましては、平成 25年 11月５日に公表予定です。

（参考）株式会社デジタルハーツ公表の平成 26年３月期連結業績予想      (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

    円 銭

9,109 1,451 1,447 852 72.64

3. 配当方針及び平成 26年３月期配当予想

   当社は、株主の皆様への継続的かつ安定的な利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置づけ、連結

ベースでの中期的な目標配当性向を 20％とした上で、期間業績に応じた業績連動型の配当の実施を基本

方針としております。

   なお、平成 26年３月期の配当予想につきましては、平成 25年８月２日付けで株式会社デジタルハーツ

が公表している予想に変更はありません。

  （参考）株式会社デジタルハーツ公表の平成 26年３月期配当予想

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

7円 00銭 6円 00銭 13円 00銭

以 上

2